PAGE
16

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2021 года №50
О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области от 20.11.2019г. №120 «О Порядке ведения Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»
В  соответствии с  Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, Уставом муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области, Собрание депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области решило:
1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Молотычевский сельсовет Фатежского района от 20.11.2019г. №120 «О Порядке ведения Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»
2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района http://момолотычевский.рф/.ru.

Председатель Собрания депутатов

Молотычевского сельсовета

 Фатежского района Курской области

И.Л.Дуракова

Глава Молотычевского сельсовета

Фатежского района

О.М.Кретова